檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

經濟部投資業務處　函

地址：100031 臺北市愛國東路82號3樓

承辦人：游承燁

電話：(02)2389－2111 分機：317

電子信箱：cyyu@moea.gov.tw

受文者：財團法人台灣觀光協會

發文日期：中華民國112年8月22日

發文字號：經投三字第11212503980號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(議程-投資說明會(簡版)06.odt)

主旨：有關訂於本(112)年9月5日（星期二）下午3時假福華大飯

店舉辦「前進中東歐—捷克投資商機說明會」事，檢送會

議議程及報名資訊詳如附件，請惠協助轉知所屬會員踴躍

報名參加，至紉公誼。

正本：中華民國全國工業總會、中華民國全國商業總會、社團法人中華民國全國中小企

業總會、社團法人中華民國工業協進會、社團法人中華民國工商協進會、台灣區

電機電子工業同業公會、中華民國電腦商業同業公會全國聯合會、財團法人中華

民國對外貿易發展協會、中華民國產業科技發展協進會、台灣科學園區科學工業

同業公會、社團法人中華民國全國創新創業總會、展昭國際企業、台灣省旅行商

業同業公會聯合會、中華民國旅行商業同業公會全國聯合會、中華民國觀光導遊

協會、財團法人台灣觀光協會、安侯建業聯合會計師事務所、財團法人工業技術

研究院、財團法人工業技術研究院電子與光電研究所、中華民國國際經濟合作協

會、社團法人中華民國國際經濟合作協會、台灣省進出口商業同業公會聯合會、

財團法人資訊工業策進會、格林希爾會展事業有限公司、臺灣機械工業同業公會

、台灣高科技廠房設施協會、台灣半導體協會、台灣工具機暨零組件工業同業公

會、台灣航太積層製造產業協會、台北市電腦商業同業公會、財團法人國家實驗

研究院台灣儀器科技研究中心、國研院台灣半導體研究中心、國立中山大學半導

體及重點科技研究學院、台灣電子設備協會

副本： 2023/08/22
13:21:29